
Irish Senior Freestyle Championship 2024

Dublin, 25.05.2024

Klasse

Freestyle Male
Listenführer Gewichtsklasse

70kg
TURNIERLISTE
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Pool
Platz

Platz

Pool A

1 John Chorazews Team beyond
3:33

02

2:19

13
 0  1  2 6.III

2 Giorgi Sarkisiani No club
TÜ 10:0

41

SS 6:6

54

4:00

03
 2  9 16 3.II

3 Cael Cox Central College IOWA
TÜ 11:0

44

TÜ 12:2

41

PS 4:0

32
 3 11 27 1.I

4 Constantin Mihai No club
2:42

03

2:50

02
 0  0  6 8.

Pool B

1 Levente Tilk No club
TÜ 11:1

42

0:38

03

TÜ 12:2

44
 2  8 23 4.II

2 Chinzorig Nyambayar Vieira Martial Arts
3:30

11

2:15

04
 0  1  6 7.

3 Duncan Delzell Central College IOWA
SS 5:0

54

SS 10:0

51
 2 10 15 2.I

4 Kairo Bale Tabero Kings Olympic wrestling UK
0:32

03

SS 9:5

52

3:22

11
 1  6 11 5.III

Paarungen  Pool A  Runde III

2-3 Giorgi Sarkisiani - Cael Cox

Paarungen  Pool B  Runde III

1-4 Levente Tilk - Kairo Bale Tabero

Finale
Kampf um
Platz 5+6

Kampf um
Platz 3+4

Kampf um
Platz 1+2

Pool A 2 Giorgi Sarkisiani No club 5 3.SS 8:0

Pool B 1 Levente Tilk No club 0 4.01:44

Pool A 3 Cael Cox Central College IOWA 5 1.AS 0:0

Pool B 3 Duncan Delzell Central College IOWA 0 2.

Name Verein Wertung Platz

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B

 1

 3
4

SS 5:0

5

 4
3

0:32

0

II
3

0:38

0

1

SS 10:0

5

III

4

TÜ 12:2

4

1

3:22

1

I

S P T

1 4 12

2 10 15

0 1 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Licensed to Irish Amateur Wrestling Association / Kennedy Keith

© 1994-2023 by NOVA Software GmbH, Issued by Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Druckzeitpunkt

25.05.24 15:25

Seite: 

1 / 1


